
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.349 

               (protokols Nr.12, 1.§) 

 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar Ā.D. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā tika izskatīts SIA 

“Aizputes nami” 2020.gada 15.jūlija iesniegums Nr.33/1.7, reģistrēts ar Nr.2.1.11.-2./SAN- 

1816 kurā, pamatojoties uz Aizputes novada Sociālā dienesta sniegto informāciju par Ā.D. 

(dzim. 1931.) ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā SIA „Pansionāts 

Rokaiži”, lūdz pārtraukt īri par pašvaldības dzīvokli Cepļa ielā 1-17, Aizputē, Aizputes 

novadā.  

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.75), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

lauzt īres līgumu ar Ā. D. (dzim. 1931.) par dzīvokļa Nr. 17 Cepļa ielā1, Aizputē, Aizputes 

novadā īri ar 2020.gada 1.jūliju. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv


2 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.350 

               (protokols Nr.12, 2.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā D. B. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.jūnijā saņemts D.B. (dzim. 1994.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9/SAN – 1646), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt D.B. (1994),(ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupasreģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 19. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv


3 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.351 

               (protokols Nr.12, 3.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā D. B.  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.jūlijā saņemts D. B. (dzim. 1951.), iesniegums Nr. 

2.7.9/SAN – 1752, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt D.B. (1951), (ģimenē 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupasreģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 22. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 
 

 

 

 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


4 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.352 

               (protokols Nr.12, 4.§) 

 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar I. M. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā tika izskatīts I. 

M. (dzim.1996.) iesniegums, kas 2020.gada 9.jūlijā saņemts Aizputes novada domē 

Nr.2.7.9./SAN-1764 atteikums no pašvaldības dzīvokļa īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.95), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. I.M. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksu. 

2. Lauzt īres līgumu ar I.M. (dzim. 1996.) par dzīvokļa Nr. 300 Jaunatnes gatvē 6, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā īri ar 2020.gada 31.jūliju. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


5 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.353 

               (protokols Nr.12, 5.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā I. R. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.jūlijā saņemts I. R. (dzim. 1960.), iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN – 1806, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā.  

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt I.R. (1998), (ģim. 3 personas vīrs C. R. (1959.) meita D.S. (1981.), pašvaldības 

reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā  pirmās grupas reģistra (Cīravas pagasts) 

rindā ar numuru 1. 

2. Izīrēt I.R. (dzim. 1960.) (ģim. 3 pers.) dzīvokli Nr.1 „Skolotāju mājā’, Cīravas pagastā, 

Aizputes novadā, kop.pl. 71,6  m2, 

3. I.R. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA „KS Cīrava” dzīvokļa  īres līgumu; 

4. I.R. 2020.gada 15.augustam noslēgt ar Cīravas pagasta pārvaldi līgumu par 

pakalpojumiem; 

5. Izslēgt I.R. no palīdzības reģistra pirmās grupas rindas ar numuru 1 (Cīravas pagasts); 

6. Brīdināt I.R., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


6 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.354 

               (protokols Nr.12, 6.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā J. K. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.jūlijā saņemts J. K. (dzim. 1974.), iesniegums Nr. 

2.7.9./SAN – 1774, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā, piedāvājot ilgstoši 

neizīrētu dzīvokli, kuru 2020.gada 20.jūlijā persona pieņēmusi (iesniegums Nr.2.7.9/SAN-

1856). 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt J.K. (1974), (ģim. 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Lažas pagasts) rindā ar numuru 6. 

2. Izīrēt J. K. (dzim. 1974.) dzīvokli Nr.16 Jelgavas ielā 20A, Aizputē, Aizputes 

novadā, kop.pl. 21,51 m2. 

3. J.K. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu. 

4. J.K. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” 

līgumu par pakalpojumiem. 

5. Izslēgt J.K. no palīdzības reģistra vispārējās rindas ar numuru 6 (Lažas pagasts). 

6. Brīdināt J.K., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

mailto:dome@aizpute.lv


7 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  



8 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.365 

               (protokols Nr.12, 17.§) 

 

Par A. Š. reģistrāciju dzīvokļu maiņas rindā pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.jūlijā saņemts A. Š. (dzim. 1951.), iesniegums 

reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1738, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr.95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt A.Š. (1951.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā dzīvokļu maiņas rindā ar numuru 14. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


9 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.355 

               (protokols Nr.12, 7.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā K. B. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.jūlijā saņemts K.B. (dzim. 2002.), iesniegums 

Nr.2.7.9/SAN–1799, kurā pieņem piedāvāto dzīvokli palīdzībai dzīvokļu jautājuma 

risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā.  

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14. panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005.gada 15.novembra 

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ”23. punktu un 28. 

punktu, nemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt K.B. (dzim. 2002.) dzīvokli Nr.11 Jaunatnes gatvē 6, Kazdangas pagastā, 

Aizputes novadā, kop.pl. 32.0 m2. 

2. K.B. līdz 2020.gada 5.augustam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu. 

3. K.B. līdz 2020.gada 5.augustam noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi līgumu par 

pakalpojumiem. 

4. Izslēgt K.B. no palīdzības reģistra pirmās grupas rindas ar numuru 2 (Kazdangas 

pagasts). 

5. Brīdināt K.B., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

mailto:dome@aizpute.lv


10 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Kārlim Bambergam Jaunatnes gatve 6-11, Kazdangas pagasts  

Dzīvokļu komisijai 

SIA Aizputes nami 

Kazdangas pagasta pārvalde  

Aizputes novada nekustamā īpašuma nodaļai 

Aizputes novada bāriņtiesai 

BJC „Sapņi ” direktorei  

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

  



11 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.356 

               (protokols Nr.12, 8.§) 

 

 

Par K. J. reģistrāciju dzīvokļu maiņas rindā pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.jūnijā saņemts K. J. (dzim. 1989.), iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN – 1564, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt K.J. (1989.), (ģim. 4 personas bērni V. J. (dzim. 2010.), E. J. (dzim.2012.), 

A.J. (dzim.2017.)) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā dzīvokļu 

maiņas rindā ar numuru 13. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


12 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.357 

               (protokols Nr.12, 9.§) 

 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar K.A. un palīdzību dzīvokļu jautājuma 

risināšanā 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā tika izskatīts K. 

A. (dzim.1988.) iesniegums, kas 2020.gada 6.jūlijā saņemts Aizputes novada domē 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-1751) - atteikums no pašvaldības dzīvokļa īres tiesībām un lūgums 

atkārtoti sniegt palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Personai piedāvāts dzīvoklis, kuru pieņem savā 2020.gada 22.jūlija iesniegumā 

(reģ.Nr.2.7.9/SAN-1879). 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu un Aizputes novada domes 

2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumus (Protokols Nr.95), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt īres līgumu ar K.A. (dzim. 1988.) par dzīvokļa Nr. 6 ”Saulītes”, Lažas pagastā, 

Aizputes novadā īri ar 2020.gada 31.jūliju. 

2. Reģistrēt K.A. (1988),(ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Lažas pagasts) rindā ar numuru 7. 

3. Izīrēt K.A. (dzim. 1988.) dzīvokli Nr.7 Kuldīgas ielā 14, Aizputē, Aizputes novadā, 

kop.pl. 11,54 m2. 

4. K.A. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu. 

5. K.A. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” 

līgumu par pakalpojumiem. 

6. Izslēgt K.A. no palīdzības reģistra vispārējās rindas ar numuru 7 (Lažas pagasts). 

mailto:dome@aizpute.lv


13 

 

7. Brīdināt K.A., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  



14 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.358 

               (protokols Nr.12, 10.§) 

 

Par palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā L. B. 

 

 

 Aizputes novada domē 2020.gada 30.jūnijā saņemts L. B. (dzim. 1979.), 

iesniegums Nr. 2.7.9./SAN – 1697, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt L.B. (1994), (ģim. 2 personas dēls K. K. (dzim. 2005.), pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar 

numuru 21. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


15 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.359 

               (protokols Nr.12, 11.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā  M. T. 

 

 

 Aizputes novada domē 2020.gada 29.jūnijā saņemts M. T. (dzim. 1953.), 

iesniegums Nr. 2.7.9./SAN – 1684, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 17. Jūlijā, piedāvājot ilgstoši 

neizīrētu dzīvokli. Aizputes novada domē 2020.gada 28.jūlijā saņemts personas iesniegums ar 

atteikumu īrēt dzīvokli (reģ. Nr.2.7.9./SAN-1925). 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt M.T.(dzim. 1953), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 20. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


16 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.360 

               (protokols Nr.12, 12.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmuma Nr.184 “Par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā M. K.” 1.-3. punkta atcelšana 

 

 

Dzīvokļu komisijas 2020.gada 17.jūlija sēdē tika izskatīta apsaimniekotāja informācija 

par to, ka M. K. (dzim.1969) nav izpildījusi Aizputes novada domes 2019.gada 29.aprīļa 

lēmumu Nr.184 (protokols Nr. 8,12.§) nav ieradusies SIA ”Aizputes nami” un nav lēmumā 

norādītajā termiņā noslēgts īres līgums par piešķirto dzīvokli ”Saulītes”-6, Lažas pagastā, 

Aizputes novadā. Dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu lūgt atcelt Aizputes novada domes 

lēmumu Nr.184 par dzīvojamās platības izīrēšanu, neatjaunojot M.K. palīdzības reģistra rindā.  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atcelt 2020.gada 29.aprīļa Aizputes novada domes sēdes lēmuma Nr.184 ”Par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā M. K.” (protokols Nr.8. 12.§) 1.; 2 .; 3. punktus. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


17 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.361 

               (protokols Nr.12, 13.§) 

 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar P. G. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.jūlijā saņemts P. G. (dzim. 1992.), iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN – 1802, kurā lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli sakarā ar 

īrnieces nāvi, iesniegumam pievienots dzīvojamās telpas 2013.gada 4.septembra SIA 

“Aizputes nami” īres līgums Nr. 11/2013. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr. 95), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt dzīvokļa Nr.5 Kuldīgas ielā 19, Aizputē Aizputes novadā, īres līgumu ar P. G. 

(dzim. 1992.), (ģim.1 persona), kop.pl. 33,0 m2 

2. P.G. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA ”Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu uz 3 (trīs) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

3. P.G. līdz 2020.gada 15.augustam noslēgt ar SIA ”Aizputes komunālais uzņēmums” 

līgumu par komunāliem pakalpojumiem. 

4. Brīdināt P.G., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas, izīrējamas citām 

personām, vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


18 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.362 

               (protokols Nr.12, 14.§) 

 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā R. J. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.jūlijā saņemts R. J. (dzim. 1976.), iesniegums 

Nr. 2.7.9./SAN – 1798, kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā, piedāvājot ilgstoši 

neizīrētu dzīvokli. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt R. J. (1976), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupasreģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 23. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 
 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


19 

 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.363 

               (protokols Nr.12, 15.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā R. L. L. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada16 .jūlijā saņemts R. L. L. (dzim. 1998.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1820), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā ,piedāvājot ilgstoši 

neizīrētu dzīvokli. Aizputes novada domē 2020.gada 23.jūlijā saņemts personas iesniegums 

Nr.2.7.9/SAN-1887 par atteikšanos no piedāvātā dzīvokļa. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt R.L.L. (1998), (ģim. 2 personas) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 24. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


20 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.364 

               (protokols Nr.12, 16.§) 

 

 

Par S. J. reģistrāciju dzīvokļu maiņas rindā pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.jūlijā saņemts S. J. (dzim. 1964.), iesniegums Nr. 

2.7.9./SAN – 1765, kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.jūlijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.95) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt S.J. (1964.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā dzīvokļu maiņas rindā ar numuru 15. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


21 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.366 

               (protokols Nr.12, 18.§) 

 

 

Par adreses maiņu Lažas pagasta īpašuma “Ķieģeļnīca” dzīvojamai mājai ar kadastra 

apzīmējumu  6472 008 0122 002 

 

 

Saskaņā ar valsts kadastra informatīvās sistēmas datiem Lažas pagasta nekustāmā  

īpašuma “Ķieģeļnīca”, kadastra Nr.6472 008 0122, sastāvā ietilpst zemes vienība 0.49 ha 

platībā, divas daudzdzīvokļu mājas un četras palīgceltnes. Visām īpašuma ēkām ir viena  

adrese “Ķieģeļnīca”, Lažas pagasts, Aizputes novads. Dzīvojamai mājai ar kadastra 

apzīmējumu 6472 008 0122 001 ir 4 dzīvokļi ar adresēm:   

“Ķieģeļnīca” - 1, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 2, Lažas pag., Aizputes nov.;  

“Ķieģeļnīca” - 3, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 4, Lažas pag., Aizputes nov.; 

Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 ir 6 dzīvokļi ar adresēm: 

“Ķieģeļnīca” - 1, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 2, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 3, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 4, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 5, Lažas pag., Aizputes nov.; 

“Ķieģeļnīca” - 6, Lažas pag., Aizputes nov.; 

Izveidojusies situācija, ka divu dzīvojamo māju 4 dzīvokļiem ir vienādas adreses. 

Vēsturiski dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 ir bijis nosaukums 

“Saulītes”, arī SIA “Aizputes Nami” noslēgusi īres līgumus dzīvojamai mājai ar kadastra 

Nr.6472 008 0122 002 ar vēsturisko adresi “Saulītes” , Lažas pagasts, Aizputes novads. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” 2.punkta 2.10.apakšpunltu, III daļas 9.;13.; 21.;30.punktiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt nosaukumu un adresi dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 

002 no ““Ķieģeļnīca”, Lažas pag., Aizputes nov.”” uz ““Saulītes”, Lažas pag., Aizputes 

nov.”. 

2. Mainīt adreses dzīvojamās mājas “Saulītes”, kadastra apzīmējums 6472 008 0122 002 

telpu grupām: 

a. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 001 no ““Ķieģeļnīca” - 1, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz  ““Saulītes” – 1, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”; 

mailto:dome@aizpute.lv


22 

 

b. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 002 no ““Ķieģeļnīca” - 2, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz ““Saulītes” – 2, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”; 

c. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 003 no ““Ķieģeļnīca” - 3, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz ““Saulītes” – 3, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”; 

d. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 004 no ““Ķieģeļnīca” - 4, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz ““Saulītes” – 4, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”; 

e. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 005 no ““Ķieģeļnīca” - 5, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz “Saulītes” – 5, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”; 

f. Telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 002 006 no ““Ķieģeļnīca” - 6, 

Lažas pagasts, Aizputes novads, LV3456” uz  ““Saulītes” – 6, Lažas pag., Aizputes 

nov., LV3456”. 

3. Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 001 un četrām palīgceltnēm 

6472 008 0122 003; 6472 008 0122 004; 6472 008 0122 005; 6472 008 0122 006 

saglabāt adresi:  “Ķieģeļnīca”, Lažas pag., Aizputes nov., LV 3456 (adreses kods 

102821255); 

4. Dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0122 001 (Ķieģeļnīca, Lažas pag., 

Aizputes nov.), telpu grupām saglabāt adreses:  

a. 6472 008 0122 001 001 - “Ķieģeļnīca” - 1, Lažas pag., Aizputes nov., LV3456 

(adreses kods 116745887); 

b. 6472 008 0122 001 002 - “Ķieģeļnīca” - 2, Lažas pag., Aizputes nov., LV3456 

(adreses kods 116745895); 

c. 6472 008 0122 001 003 - “Ķieģeļnīca” - 3, Lažas pag., Aizputes nov., LV3456 

(adreses kods 116745901); 

d. 6472 008 0122 001 004 - “Ķieģeļnīca” - 4, Lažas pag., Aizputes nov., LV3456 

(adreses kods 116745918); 

5. Likvidēt adreses: 

a. "Ķieģeļnīca" - 5, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116745926);  

b. "Ķieģeļnīca" - 6, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116745934);  

c. "Ķieģeļnīca" - 7, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116745942);  

d. "Ķieģeļnīca" - 8, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116745950);  

e. "Ķieģeļnīca" - 9, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116745967);  

f. "Ķieģeļnīca" - 10, Lažas pag., Aizputes nov., LV-3456 (adreses kods 116878545).  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksninae@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksninae@aizpute.lv


23 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.366, 18.§ 

 

 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

Saulītes 

Ķieģelnīca 



24 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.367 

               (protokols Nr.12, 19.§) 

 

 

Par jaunu adrešu piešķiršanu sadalītajai dzīvojamai mājai Raiņa bulvārī 42, Aizputē 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.jūlijā un 2020.gada 15.jūlijā saņemti iesniegumi 

no īpašuma Raiņa bulvāris 42, Aizpute, Aizputes novads, līdzīpašniekiem E.P. un R. P. par 

jaunu adrešu piešķiršanu dzīvojamai mājai, kurai veikta reālā sadale. 

Īpašumam Raiņa bulvāris 42, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 003 0040, 

pamatojoties uz SIA Metrum izstrādāto zemes ierīcības projektu, veikta kopējās zemes 

platības sadalīšana trijās zemes vienībās, sadalot īpašumu reālajās daļās. Ar Aizputes novada 

domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.691 (protokols Nr.14, 37.§) zemes vienībām 

piešķirtas adreses: zemes vienībai, kadastra apzīmējums 6405 003 0165, Raiņa bulvāris 42 A,  

zemes vienībai, kadastra apzīmējums 6405 003 0166, Raiņa bulvāris 42 B, 

zemes vienībai, kadastra apzīmējums 6405 003 0167, Raiņa bulvāris 42 C.  

Dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0040 001 pēc pārbūves sadalīta 

reālajās ½ daļās pa zemes vienību 6405 003 0165 un 6405 003 0166 atdalošo robežu, līdz ar 

to arī dzīvojamai mājai radusies nepieciešamība mainīt adresi atbilstoši īpašuma reālajam 

sadalījumam. 

Uz zemes vienības Raiņa bulvāris 42 A ar kadastra apzīmēju 6405 003 0165 atrodas: 

dzīvojamās mājas 6405 003 0040 001 viena ½ daļa ar palīgēkām, kadastra apzīmējums 6405 

003 0040 002, 6405 003 0040 003 un būve 6405 003 0040 006 ar nenoteiktu piederību. 

Uz zemes vienības Raiņa bulvāris 42 B ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0166 

atrodas: dzīvojamās mājas 6405 003 0040 001 otra ½ daļa ar palīgēku, kadastra apzīmējumu 

6405 003 0040 004 un būve 6405 003 0040 007 ar nenoskaidrotu piederību. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” III daļas 9.;12.1.; 30.punktu,  

mailto:dome@aizpute.lv


25 

 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt jaunu adresi Raiņa bulvāris 42 A, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456 

dzīvojamās mājas 6405 003 0040 001 1/2 daļai, un ar to saistītām palīgēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 6405 003 0040 002; 6405 003 0040 003; 6405 003 0040 006, 

kas atrodas uz zemes vienības Raiņa bulvāris 42 A, Aizputē, kadastra apzīmējums 

6405 003 0165 

2. Piešķirt jaunu adresi Raiņa bulvāris 42 B, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456 

dzīvojamās mājas 6405 003 0040 001 1/2 daļai, un ar to saistītām palīgēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 6405 003 0040 004; 6405 003 0040 007, kas atrodas uz zemes 

vienības Raiņa bulvāris 42 B, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 003 0166 

3. Anulēt adresi Raiņa bulvāris 42, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksninae@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:modrite.viksninae@aizpute.lv


26 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.367, 19.§ 

 

 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

Raiņa bulvāris 42B 

Raiņa bulvāris 42 A 



27 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.368 

               (protokols Nr.12, 20.§) 

 

Par zemes iznomāšanu garāžas Nr.5 

Lažas iela 2A, Aizputē, uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.jūnijā saņemts M. J. Nr.2.1.11-.2/SAN-1639 

iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.5, Lažas ielā 2A, Aizputē, uzturēšanai un 

2020.gada 12.jūnija pirkuma līgumu, kur pārdevējs G.M., personas kods ******-*****, 

pārdod un pircējs M. J., personas kods ******-*****, pērk garāžu Nr.5, Lažas ielā 2A, 

Aizputē, Aizputes novads. 

Ņemot vērā iesniegumu un pirkuma līgumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu ar G. M. par garāžas Nr.5, Lažas ielā 2A, Aizputē 

uzturēšanu ar 2020.gada 31.decembri. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar M. J., deklarētā adrese Piestātnes iela 8, Aizputē, 

Aizputes novadā par garāžas Nr.5 Lažas ielā 2A, Aizputē uzturēšanu ar 2021.gada 

1.janvāri. 

3. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17. punktu zemes noma par 

apbūvētu zemes gabalu gadā ir 1.5% no kadastrālās vērības (bet ne mazāka par šo 

noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez PVN). 

4. M. J. zemes nomas līgumu noslēgt 2 nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                        Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


28 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.369 

               (protokols Nr.12, 21.§) 

 

 

Par zemes iznomāšanu garāžas Nr.4 

Lažas iela 2A, Aizputē, uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.jūlijā saņemts M. P. Nr.2.1.11-2/SAN-1713 

iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.4, Lažas ielā 2A, Aizputē, uzturēšanai un 

2020.gada 27.jūnija pirkuma līgumu, kur pārdevējs G. M., personas kods ******-*****, 

pārdod un pircējs M. P., personas kods ******-*****, pērk garāžu Nr.4, Lažas ielā 2A, 

Aizputē, Aizputes novads. 

Ņemot vērā iesniegumu un pirkuma līgumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Pārtraukt zemes nomas līgumu ar G. M. par garāžas Nr.4, Lažas ielā 2A, Aizputē 

uzturēšanu ar 2020.gada 31.decembri. 

6. Noslēgt zemes nomas līgumu ar M. P., deklarētā adrese Jelgavas iela 9-1, Aizputē, 

Aizputes novadā par garāžas Nr.4 Lažas ielā 2A, Aizputē uzturēšanu ar 2021.gada 

1.janvāri. 

7. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17. punktu  zemes noma par 

apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības (bet ne mazāka par šo 

noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez PVN). 

8. M. P. zemes nomas līgumu noslēgt 2 nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


29 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.370 

               (protokols Nr.12, 22.§) 

 

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes vienībai „Jaunsmiltnieki”, kadastra 

Nr.64480080866, Cīravas pagastā, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes Cīravas pagasta pārvaldē 2019.gada 4.aprīlī saņemts un ar 

Nr.5.2/73-SAN reģistrēts A.L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Cīravas 

pagasta „Jaunsmiltnieki” zemi 0.56 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 

008 0866, ar zemes lietošanas mērķi: personiskās palīgsaimniecības uzturēšanai.  

Nomas līgums Nr.713 ar Aiju Liepiņu par platību 0.56 ha noslēgts  2015.gada 

1.janvārī.  

Nomniekam uz 2019.gada 4.aprīli nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un manas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināt līdz 2024.gada 31.decembrim, Līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

mailto:dome@aizpute.lv


30 

 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. Punktiem Aizputes novada dome 

NOLEMJ: 

9. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. L., personas kods ******-*****, uz daļu 0,56 ha 

platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64480080866; 

10. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā. 

11. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

12. Zemes noma noteikta uz laiku  5 gadi. 

13. A. L. zemes nomas līgumu noslēgt divu nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Viksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


31 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.370, 22.§ 

 

,,Jaunsmiltnieki”, kadastra Nr. 6448 008 0866 

 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 



32 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.371 

          (protokols Nr.12, 23.§) 

 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.17 Cepļa ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domē saņemts SIA “Aizputes Nami” 2020.gada 15.jūlija  iesniegums 

par īres līguma pārtraukšanu Cepļa ielā 1-17, Aizputē. Dzīvokļu komisija pieņēmusi lēmumu 

lauzt īres līgumu. Aizputes novada Attīstības komiteja 2020.gada 22.jūlija sēdē nolēma 

nekustamo īpašumu ierakstīt Zemesgrāmatā un pārdot izsolē.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.17 Cepļa ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, 54,3 m2 platībā ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošām 18/1000 kopīpašuma domājamām daļām, no dzīvojamās 

mājas, koplietošanas telpas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 

004 0021 001 017. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

  

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


33 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.372 

               (protokols Nr.12, 24.§) 

 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.2  “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domē saņemts A.R.P. 2020.gada 29.jūnija  iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-14686) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli “Lejas” 2, Aizputes pagastā, Aizputes 

novadā. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās 

domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā.  

Atsavināšanas izdevumus sastāda telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 

64050040022001057 kadastrālā uzmērīšana ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna 

nekustamā īpašuma reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

(114,4 EUR), Zemesgrāmatas kancelejas nodeva (14,23 EUR) un sertificēta vērtētāja 

izdevumi (96,80 EUR), kas kopā sastāda 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 43 

euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.2 “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, 62.30 m2 platībā 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 623/6047 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas un septiņām palīgceltnēm. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6442 

001 0011 008 002. 

mailto:dome@aizpute.lv


34 

 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

3. Noteikt, ka A. R. P., personas kods ******-*****, ir jāsamaksā avanss 225,43 EUR 

(divi simti divdesmit pieci euro un 25 centi) atsavināšanas izdevumu segšanai. 

Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma maksā. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

 

 
 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Viksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


35 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.373 

               (protokols Nr.12, 25.§) 

 

 

Par būvju īpašuma Padures iela12/14, Aizputē un zemes īpašuma Padures iela 14, 

Aizputē sadalīšanu  

 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 8.jūlijā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1767 reģistrēts 

SIA “Auto Cardan” reģistrācijas Nr.4503026290, iesniegums ar lūgumu būvīpašuma Padures 

iela 12/14, Aizputē, kadastra Nr. 6405 504 0036, sadalīšanai piešķirt jaunas adreses būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 6405 004 0036 007 un  6405 004 0036 008, divu atsevišķu 

būvīpašumu izveidošanai. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 007 - transformators, 

telpās atrodas AS “Sadales tīkls” piederošas transformatoru apakšstacijas TP4172 

energoapgādes iekārtas. Transformatoru apakšstacija ēku paredzēts nodot AS “Sadales tīkls” 

īpašumā. Ēkas  ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 008 – katlu māja, nodalīšana atsevišķā 

īpašumā nepieciešama darījuma veikšanai.  

Būvju īpašums Padures iela 12/14, kadastra Nr. 6405 504 0036, reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.618, sastāv no divdesmit būvēm, saistīts ar zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0102 – Padures iela 14, 6405 004 0036 – Padures 

iela 12. Būves 6405 004 0036 008 un 6405 004 0036 007 atrodas uz zemes īpašuma Padures 

iela 14, kadastra Nr. 6405 004 0102, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0102, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000243429, pieder Lavijas Republikas finanšu ministrijai. 2018.gada 11.maijā 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Auto Cardan” noslēgusi zemesgabala nomaksas pirkuma 

līgumu. Valsts īpašumu pārvaldītājs AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” valde 

2019.gada 10.oktobrī ar lēmumu Nr.113/949 pamatojoties uz SIA “Auto Cardan” lūgumu 

piekritusi zemesgabala Padures ielā 14, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6405 

004 0102 sadalei, atdalot uz zemesgabala esošā transformatora, kadastra apzīmējums 6405 

004 0036 007, uzturēšanai nepieciešamo zemes daļu un pilnvarojusi sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Auto Cardan”, veikt nepieciešamās darbības zemesgabala sadalei. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu 

likumu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.punkta 2.8. un 

2.9.apakšpunktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un 

maiņas kārtība”, atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojumam 2012.-2023.gadam,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt adresi būvju īpašuma Padures iela 12/14, Aizputē, kadastra Nr. 6405 504 0036, 

sastāvā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 008 no “Padures iela 14, 

mailto:dome@aizpute.lv


36 

 

Aizpute, Aizputes nov., LV-3456” uz “Padures iela 14B, Aizpute, Aizputes nov., LV- 

3456”. 

2. Mainīt adresi būvju īpašuma Padures iela 12/14, Aizputē, kadastra Nr. 6405 504 0036, 

sastāvā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 007 no “Padures iela 14, 

Aizpute, Aizputes nov., LV-3456” uz “Padures iela 14A, Aizpute, Aizputes nov., LV- 

3456”. 

3. Anulēt adresi Padures iela 14, Aizpute, Aizputes nov., LV-3456, būvju īpašuma 

Padures iela 12/14, Aizputē, kadastra Nr. 6405 504 0036, sastāvā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 008. 

4. Anulēt adresi Padures iela 14, Aizpute, Aizputes nov., LV-3456, būvju īpašuma 

Padures iela 12/14, Aizputē, kadastra Nr. 6405 504 0036, sastāvā esošai būvei ar 

kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 007. 

5. Atļaut uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0102, Padures iela 14, 

Aizputē, Aizputes nov., sadalīšanas projekta izstrādi, atdalot zemes gabalu 120 m² 

platībā (vairāk vai mazāk precizējot pēc uzmērīšanas dabā) būves ar kadastra 

apzīmējumu 6405 004 0036 007 uzturēšanai. 

6. Jaunveidojamai zemes vienībai, platība 120 m2 (vairāk vai mazāk pēc uzmērīšanas 

apvidū), piešķirt adresi: “Padures iela 14A, Aizpute, Aizputes nov., LV-3456”. Noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(NĪLM 1201). 

7. Pielikumu Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Viksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


37 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.373, 25§ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

  

 

. 

 

Padures iela 14B 

Padures iela 14 A 



38 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.373, 25§ 

 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pilsētas, 

Īpašumam Padudures iela 14  kadastra Nr.6405 004 0102 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012.gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28.martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

Projekta mērķis : 

– No īpašuma Padures iela 14, Aizputē, kadastra apzīmējums 6405 004 0102, zemes 

vienības 6405 004 0102 tiek atdalīta būves, ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0036 007 – 

transformators, uzturēšanai  nepieciešamā platība aptuveni 120 m² (platību precizējot pēc 

uzmērīšanas dabā) 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 



39 

 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums Padures 

iela 14, Aizputē,  ar kadastra Nr.6405 004 0102  32981,0 m² platībā atrodas: - Ražošanas un 

tehniskās apbūves teritorijā 

2.1.2 Īpašumā Padures iela 14, Aizputē, paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma Padures 

iela iela 14A, Aizputē platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu V daļas 5.2.7 apakšnodaļai. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7  III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

2.4. Ja normatīvajos aktos (Civillikumā) noteiktā kārtībā ir plānots nodibināt servitūtu, zemes 

ierīcības projektā norādāma servitūta tiesībai paredzētā teritorija. 

2.5. Ja zemes gabals tiek apgrūtināts ar servitūtu par labu citam īpašumam, iesniedzot zemes 

gabala apgrūtinājuma plānu saskaņošanai, jāpievieno vienošanās starp zemesgabalu, būvju 

īpašniekiem par servitūta nodibināšanu. 

2.6. Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību vai būvju īpašniekiem, kuru īpašumu 

piekļūšanai tā ir izveidota  

 

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” un ievērojot likumu „Dokumentu juridiskā spēka 

likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 



40 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.374 

                     (protokols Nr.12, 26.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Vītolu iela 1” sadalīšanu 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 13.maijā saņemts N. S. iesniegums ar lūgumu atļaut 

veikt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Vītolu iela 1” ar kadastra  

apzīmējumu 6448 003 0006 sadalīšanai, atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6448 003 0006 zemes gabalu apmēram 5,58 ha platībā, piešķirot atdalītajam zemes gabalam 

jaunu nosaukumu „Aņas”.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000012004 nekustamais īpašums „Vītolu iela 1”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, ar 

kadastra Nr.6448 003 0006 pieder N. S., sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 6,9 

ha. Uz sadalīšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0006 atrodas 

N. S. piederoša dzīvojamā māja ar piecām palīgēkām. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 

13. un 14.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Vītolu iela 1”, 

kadastra apzīmējums 6448 003 0006, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6448 003 0006 zemes gabalu aptuveni 

5.58 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas).  

mailto:dome@aizpute.lv


41 

 

3. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt jaunu nosaukumu „Aņas” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Vītolu iela 1” ar zemes 

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101) un  adresi “ Vītoli 1”, Cīravas pagasts, Aizputes pagasts LV-3453. 

5. Pielikumi Nr.1 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis 

 

 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Viksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


42 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.374, 26.§ 

 

 

 

 

Īpašuma “Vītolu iela 1”zemes vienība 64480030006, ar plānoto zemes gabala sadalījumu. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



43 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

29.07.2020. lēmumam Nr.374, 26.§ 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Cīravas pagasta, 

Īpašumam „Vītolu iela 1” kadastra Nr.6448 003 0006 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība) 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012.gada 29.februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012.gada 28.martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir 

sertifikāts zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis: 

– No īpašuma „Vītolu iela 1”, kadastra apzīmējums 6448 003 0006 tiek atdalīta 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 5,58 ha platībā (platību precizējot pēc uzmērīšanas 

dabā) ar plānoto jauno nosaukumu “Aņas”. 

 

2.  Projekta sastāvs: 

      

2.1. Izejas materiāli:  

2.1.1. Licence vai sertifikāts,  

2.1.2. Darba uzdevums, 

2.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

2.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

2.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

2.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

2.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

2.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

2.3. Grafiskā daļa  

 

2.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

2.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 2.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 2.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 2.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 2.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

2.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



44 

 

 

 

3. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

3.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

3.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums „Vītolu 

iela 1” ar kadastra Nr.6448 003 0006 6,9 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

3.1.2 Īpašumā „Vītolu iela 1” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Aņas” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

3.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

3.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

Izveidota. 

 

4. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

4.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

4.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

4.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

5. Prasības projekta noformēšanai: 

5.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot 

likumu „Dokumentu juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.375 

          (protokols Nr.12, 27.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.70  Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas 2020.gada 22.jūlija sēdē 

izskatīts jautājums par apsaimniekošanas izmaksu segšanu dzīvoklim Saules ielā 5-70, 

Aizputē, Aizputes novadā un nolemts nekustamo īpašumu ierakstīt Zemesgrāmatā un pārdot 

izsolē.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.70 Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, 52,9 m2 platībā ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 14/1000 kopīpašuma domājamām daļām, no 

dzīvojamās mājas, koplietošanas telpas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 6405 004 0022 001 070. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašumu nodaļai 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa  

R.Rudzroga, rasa.rudzroga@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


46 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.376 

          (protokols Nr.12, 27.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Kamenes”, Cīravas pagastā nepārņemšanu Aizputes novada 

pašvaldības īpašumā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.jūnijā saņemta Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijas vēstule Nr. 4-7e/20/1895 „Par nekustamo īpašumu “Kamenes” Cīravā, 

Cīravas pagastā, Aizputes novadā”, kurā Aizputes novada pašvaldībai lūgts izvērtēt iespēju 

pārņemt bez atlīdzības Aizputes novada pašvaldības īpašumā valsts nekustamo īpašumu 

“Kamenes” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.6448 005 0291), kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0270 un būves ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0091 005, 

pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai. Nekustamā īpašuma nodaļa un Cīravas pagasta 

pārvalde izvērtēja minēto vēstuli un, ņemot vērā, ka piecu stāvu kopmītņu ēka nav 

nepieciešama pašvaldības funkciju īstenošanai, kā arī Aizputes novada Kazdangas pagastā jau 

ir līdzīga tipa daļēji apdzīvots īpašums, sniedz priekšlikumu īpašumu nepārņemt. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nepārņemt īpašumā valsts nekustamo īpašumu “Kamenes”, kadastra Nr.6448 005 

0291, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0270, un būves 

ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0091 005, Cīravā, Cīravas pagastā, Aizputes 

novadā.  

2. Lēmumu nosūtīt Izglītības un zinātnes ministrijai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


47 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.377 

               (protokols Nr.12, 29.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Pavasari”,  

Kazdangas  pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu  

 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldē ir saņemts R. A., personas kods 

******-*****, iesniegums, ka vēlas izpirkt īpašumā pašvaldības zemi, kas atrodas Kazdangas 

pagastā „Pavasari”, kadastra numurs 6468 003 0019. Nekustamais īpašums „Pavasari”, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6468 003 0019, sastāv no viena zemes 

gabala 6,4 ha platībā, ierakstīts zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda. Aizputes 

novada domes Kazdangas pagasta pārvalde ir veikusi nekustamā īpašuma novērtēšanu pie 

sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA ,,Interbaltija”. 

Dome konstatē, ka zemes vienība bija piešķirta pastāvīgā lietošanā R. A. tēvam L. A., 

kuram ar Kazdangas pagasta padomes 2006.gada 21.decembra protokolu Nr. 13, ir izbeigtas 

pastāvīgās zemes lietošanas tiesības. Ar L. A. Kazdangas pagasta pārvaldei bija noslēgts 

zemes nomas līgums. L. A. miris 2017.gada 27.augustā. Dēls R. A. ir Latvijas Republikas 

pilsonis, kuram uz minētā zemes gabala atrodas ēkas un būves, kuras reģistrētas 

zemesgrāmatā uz viņa vārda. Tā kā zemes īpašnieks ir Aizputes novada dome, bet īpašums 

atrodas Kazdangas pagastā, R. A. ir noslēgts zemes nomas līgums ar Kazdangas pagasta 

pārvaldi. Visu minēto nosacījumu kopums atbilstoši likuma „Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 302. panta otrai daļai rada R. A. pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pavasari”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā.   

2019.gada 25.aprīlī tika pieņemts lēmums Nr.231 “Par nekustamā īpašuma „Pavasari”, 

Kazdangas  pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu”, kurā tika noteikta 6,4 ha atsavināšanas 

cena  23568,65 EUR. 2019.gada 5.augustā R.A. uzrakstīja iesniegumu, ka, izvērtējot savas 

finansiālās iespējas, var nopirkt 3 ha zemes zem ēkām, bet pārejos 3,4 ha turpināt nomāt. Pēc 

iesnieguma saņemšanas Nekustamā īpašuma nodaļas speciālisti veica nepieciešamo, lai 

mailto:dome@aizpute.lv


48 

 

sadalītu zemes gabalu, pasūtītu  mērniecību, ierakstītu zemesgrāmatā atdalīto zemesgabalu un 

vēlreiz pārdodamo īpašumu novērtētu pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. Rezultātā 

no zemes gabala tika atdalīts pārdodamais zemes gabals saglabājot nosaukumu “Pavasari” 

3,27 ha platībā. R.A. iemaksāja avansu iepriekš minēto darbību veikšanai  326,00 EUR, kas 

atskaitāms no pirkuma maksas. Līdz ar to pirkuma maksa jeb pārdošanas cenu veido zemes 

gabala vērtība 13 400,00 EUR, kurai pieskaitīti domes izdevumi 1401,30 EUR un atņemts 

iemaksātais avanss 326,00 EUR, un tā ir 14 476,00 EUR (noapaļojot centus). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

77.pantu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 281.pantu un 302.panta otro daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu un 5.panta 

ceturto un piekto daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pavasari”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, 

kadastra Nr. 6468 003 0019, kas sastāv no zemes vienības 3,27 ha platībā par EUR 

14 476,00 (četrpadsmit tūkstoši pieci četri simti septiņdesmit seši eiro 00 centi) R. A., 

personas kods ******-*****. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. Atļaut slēgt  

nomaksas pirkuma līgumu uz pieciem gadiem, piemērojot 6% likmi no nesamaksātās 

summas gadā.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 
 

 

 

  



49 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

  Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.378 

          (protokols Nr.12, 30.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.8  “Rīti”, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes 

novadā 

 

 

Aizputes novada domē saņemts T. Z. 2020.gada 28.jūlija iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-1917) ar vēlmi iegādāties īrēto dzīvokli Rīti-8, Kalvenē, Kalvenes pagastā, 

Aizputes novadā. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās 

domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā.  

Atsavināšanas izdevumus sastāda telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0144 

001 008 kadastrālā uzmērīšana ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna nekustamā 

īpašuma reģistrācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (114,40 EUR), 

Zemesgrāmatas kancelejas nodeva (14,23 EUR) un sertificēta vērtētāja izdevumi (96,80 

EUR), kas kopā sastāda 225,43 EUR (divi simti divdesmit pieci euro un 43 euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.8 “Rīti”, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, 41,50 m2 

platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 415/3521 kopīpašuma domājamām daļām, 

no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6466 005 0144 001), šķūņa (kadastra 

apzīmējums 6466 005 0144 003) un kūts (kadastra apzīmējums 6466 005 0144 005). 

mailto:dome@aizpute.lv


50 

 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu. 

3. Noteikt, ka T. Z., personas kods ******-*****, ir jāsamaksā avanss 225,43 EUR (divi 

simti divdesmit pieci euro un 25 centi) atsavināšanas izdevumu segšanai. Iemaksātais 

avanss tiek ieskaitīts pirkuma maksā. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Nekustamā īpašuma nodaļai edoc failā 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai edoc failā 

Tālivaldim Zariņam  

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  



51 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.379 

               (protokols Nr.12, 31.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūlija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.27, 

Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.27, Saules ielā 5, Aizputē, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr.27 45,8 m2 platībā un 12/1000 kopīpašuma domājamām daļām no 

dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles rezultātā ir ieguvusi (nosaukums), nosolot 

visaugstāko cenu 6200,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  (nosaukums), dzīvokļa īpašumu Nr.27, 

Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.27 45,8 m2 platībā un 12/1000 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala par 6200,00 

EUR (seši tūkstoši divi simti euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


52 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.380 

               (protokols Nr.12, 32.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūlija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar  

kadastra Nr. 6405 010 0028, kas sastāv no 873 m2 liela  zemes gabala, administratīvas ēkas un 

garāžas Atmodas ielā 12A, Aizputē, Aizputes novadā, izsoles rezultātā ir ieguvis G.O., 

nosolot visaugstāko cenu 8850,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt G. O., personas kods ******-*****, 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0028, kas sastāv no 873 m2 liela 

zemes gabala, administratīvas ēkas un garāžas Atmodas ielā 12A, Aizputē, 

Aizputes novadā par 8850,00 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro 00 

centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


53 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.381 

               (protokols Nr.12, 33.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūlija 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar  

kadastra Nr. 6472 900 0056, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 148,7 m2 platībā un 25/100 

kopīpašuma domājamām daļām no sešām būvēm un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

64720070180, “Rītiņi”, Padure, Lažas pagasts, Aizputes novads, izsoles rezultātā ir ieguvis 

K.G., nosolot visaugstāko cenu 5150,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt K. G., personas kods ******-*****, 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6472 900 0056, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 148,7 

m2 platībā un 25/100 kopīpašuma domājamām daļām no sešām būvēm un zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 64720070180, “Rītiņi”, Padure, Lažas pagasts, 

Aizputes novads, par 5150,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts piecdesmit euro 00 

centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs          Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


54 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.382 

               (protokols Nr.12, 34.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.49, Raiņa bulvārī 5, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu atkārtotā izsolē 

 

 

2019.gada 30.oktobrī Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.617, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Raiņa bulvārī 5 dz.49, Aizputē, 

virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt 

dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un 

novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam Nr.49 Raiņa bulvārī 

5, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības. 2020.gada 19.maijā tika 

noteikta izsole ar īpašuma sākumcenu 7150,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts piecdesmit 

euro 00 centi) un izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti). Pirmajai izsolei 

nepieteicās neviens dalībnieks, arī otrajai izsolei 2020.gada 15.jūlijā ar samazinātu izsoles 

sākumcenu 5800.00 EUR nepieteicās neviens dalībnieks. Pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu dome var rīkot trešo izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā var pazemināt izsoles sākuma cenu ne vairāk kā par 60 procentiem. 

2020.gada 22.maija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē tika atbalstīta izsoles 

sākumcenas samazināšana par ne vairāk par 60%, nosakot izsoles sākumcenu 2900,00 (divi 

tūkstoši deviņi simti euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, 32.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

dzīvokļa īpašumu Nr.49, Raiņa bulvārī 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.49  

54,6 m2 platībā un 18/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

un zemes gabala, nosakot izsoles sākumcenu 2900,00 (divi  tūkstoši deviņi simti 

euro 00 centi).; 

2. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 centi).  

3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.septembris plkst. 9:00 Aizputes novada 

domē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums 

mailto:dome@aizpute.lv


55 

 

domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.septembrim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  



56 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.383 

               (protokols Nr.12, 35.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.6, Raiņa bulvārī 13, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu atkārtotā  izsolē 

 

 

2020.gada 23.janvārī Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.23, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Raiņa bulvārī 13 dz.6, Aizputē, 

virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt 

dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un 

novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. Dzīvokļa īpašumam Nr.6 Raiņa bulvārī 

13, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības. 2020.gada 19.maijā tika 

noteikta izsole ar īpašuma sākumcenu 7400,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro 00 centi) 

un izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti). Pirmajai izsolei, kā arī 2020.gada 

15.jūlijā otrajā izsolē ar samazinātu sākumcenu 5920,00 EUR  nepieteicās neviens dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

1.punktu dome var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, kurā var pazemināt izsoles sākuma 

cenu ne vairāk kā par 60 procentiem. 2020.gada 29.jūijā Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas sēdē tika atbalstīta izsoles sākumcenas samazināšana ne vairāk par 60%, nosakot 

izsoles sākumcenu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, 32.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

dzīvokļa īpašumu Nr.6, Raiņa bulvārī 13, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.6 

58,7 m2 platībā un 20/100 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un 

mailto:dome@aizpute.lv


57 

 

zemes gabala, nosakot izsoles sākumcenu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro 00 

centi); 

6. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti).  

7. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.septembrī plkst. 9:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.septembrim plkst. 16:00. 

8. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

9. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

  



58 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.384 

               (protokols Nr.12, 36.§) 

 

 

Par nedzīvojamo telpu Lažas ielā 1-1, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai 

izsolē, nekustamo īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 m2, 

kas sastāv no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma domājamām daļām no 

būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  6405 007 0097 003, un zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097. Nekustamā īpašuma nodaļas speciālisti ir 

nodrošinājuši īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, un 

īpašums novērtēts pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 8.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, 

kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo nekustamo 

īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 m2, kas 

sastāv no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma domājamām 

daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  6405 007 0097 

003, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097,  nosakot izsoles 

sākumcenu 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro 00 centi); 

10. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti).  

11. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.septembrī plkst. 10:00 Aizputes novada 

domē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums 

mailto:dome@aizpute.lv


59 

 

domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.septembrim plkst. 16:00. 

12. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

13. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

 

  



60 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.385 

               (protokols Nr.12, 37.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai 

izsolē, nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas reģistrēts Aizputes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0059 9835, un atrodas Aizputes novadā, Aizputē, 

Kalvenes ielā 40 - zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un apbūves - dzīvojamās ēkas 

(kadastra apzīmējums 6405 010 0145 001) ar kopējo platību 238.4 m²,  Nekustamā īpašuma 

nodaļas speciālisti ir nodrošinājuši īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizputes novada 

domes vārda, ēkai ir veikta inventarizācija, zemes gabalam mērniecība un īpašums novērtēts 

pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.   

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 8.pantu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā 

atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputē, 

Kalvenes ielā 40, un sastāv zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un dzīvojamās 

ēkas (kadastra apzīmējums 6405 010 0145 001) ar kopējo platību 238.4 m², 

nosakot izsoles sākumcenu 6700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti euro 00 centi); 

14. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 eurocenti).  

15. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.septembrī  plkst. 10:30 Aizputes novada 

domē, Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums 

mailto:dome@aizpute.lv


61 

 

domē, Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.septembrim plkst. 16:00. 

16. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

17. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

  



62 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.386 

               (protokols Nr.12, 38.§) 

  

Par nekustamā īpašuma Atmodas ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā,  

rakstisku nomas tiesību izsoli 

 

 

2020.gada 17.jūnijā saņemts saimnieciskās darbības veicēja Lindas Lūses, 

reģ.Nr.21098511901, jeb “Sietspiedes darbnīca Aizpute” iesniegums ar lūgumu iznomāt ēku 

Atmodas ielā 1, Aizputē, kas ir bijušā morga ēku, lai atjaunotu ēku un iekārtotu sietspiedes 

darbnīcu. 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumu 6.punkts nosaka gadījumus, 

kad nav nepieciešams rīkot nomas tiesību izsoli, bet saimnieciskās darbības veicējs neatbilst 

nevienam no 6.punkta apakšpunktos norādītajiem gadījumiem, tādēļ iesniegums 

interpretējams kā ierosinājums rīkot nomas tiesību izsoli. Jautājums par nomas tiesību izsoli  

skatīts 2020.gada jūnija  Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē, kurā deputāti lēma 

rīkot nomas tiesību izsoli un uzdeva Nekustamā īpašuma nodaļai pasūtīt sertificētam 

nekustamā īpašuma vērtētājam noteikt, cik liela ir mēneša nomas maksa par šo ēku. Ir 

saņemts SIA “Interbaltija” vērtējums ar noteikto mēneša nomas maksu 59,04 EUR daļai no 

nekustamā īpašuma, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Atmodas ielā 1 un sastāv 

no zemes gabala, ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0068 daļas ar kopējo platību 432 m2 un 

saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0068 003 un kopējo platību 195.2 m2 . 

Pamatojoties uz 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 

«Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot rakstisku nomas tiesību izsoli daļai no nekustamā īpašuma, kas atrodas Aizputes 

novadā, Aizputes pilsētā, Atmodas ielā 1 un sastāv no zemes gabala, ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0068 daļas ar kopējo platību 432 m2 un saimniecības ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 6405 007 0068 003 un kopējo platību 195.2 m2, nosakot izsoles 

datumu jeb pieteikumu atvēršanas datumu 2020.gada 15.septembris plkst. 11:00. 

2. Noteikt, ka minimālā nomas maksa mēnesī ir 59,04 EUR (piecdesmit deviņi euro 04 

centi), telpu izmantošanas veids atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojuma  

2012.-2023.gadam Terotorjas izmantošanas un apbūves noteikumu 393.punkta 

apakšpunktos noteiktajam. 

3. Apstiprināt “Daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes 

pilsētā, Atmodas ielā 1 un sastāv no zemes gabala, ar kadastra apzīmējumu 6405 007 

mailto:dome@aizpute.lv


63 

 

0068 daļas ar kopējo platību 432 m2 un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 

6405 007 0068 003 un kopējo platību 195.2 m2  rakstiskās izsoles nolikumu” . 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv . 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 
 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


64 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.387 

               (protokols Nr.12, 39.§) 

 

Par pilnvarojumu noslēgt/pārjaunot zemes nomas līgumus par apbūvētas zemes nomu 

ar garāžu īpašniekiem 

 

Zemes reformas rezultātā ir izveidojusies situācija ka uz Aizputes pilsētas pašvaldībai 

piederošas zemes atrodas citām personām piederošas garāžas. Tā kā neviens normatīvais akts 

neparedz garāžas īpašnieku tiesības lietot pašvaldības zemi bez maksas, tad ar katras garāžas 

īpašnieku jāslēdz līgums par attiecīgajai garāžai piesaistītās zemesgabala daļas nomu. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7.punktu zemes nomas līgumu par apbūvētu 

publiskas personas zemesgabalu var slēgt tikai ar attiecīgās būves īpašnieku, tiesisko valdītāju 

vai lietotāju. Šo pašu noteikumu 8.punkts nosaka, ja apbūvēta zemesgabala nomu neslēdz 

nomas līgumu, iznomātājs būves īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai lietotājam nosūta 

maksāšanas paziņojumu vai rēķinu. Saskaņā ar noteikumu Nr.350 17.punktu apbūvēta 

zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk 

par 28 euro. 

Darījumu rezultātā garāžas ēku īpašnieki bieži mainās. Ar katru jauno īpašnieku ir 

jānoslēdz pārjaunojuma vai nomas līgums. Ikvienā gadījumā jautājums par pašvaldības zemes 

iznomāšanu tiek virzīts uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdi un domes sēdi, 

kas notiek reizi mēnesī, parasti mēneša pēdējā nedēļā. Pēc domes sēdes tiek organizēts nomas 

līguma noslēgšanas process. Kopumā iznomāšanas process no iesnieguma saņemšanas līdz 

nomas līguma noslēgšanai ilgst līdz divi ar pusi mēnešus. 

Tā kā jautājumā par apbūvētas zemes iznomāšanu nomas maksas apmērs un persona, 

ar ko drīkst slēgt līgumu par apbūvētas zemes nomu, ir noteikti normatīvajos aktos, tad 

faktiski domei par apbūvētas zemes iznomāšanu nav jautājumu, ko lemt pēc būtības. Saskaņā 

ar likumu “Par pašvaldībām” 62.panta 4.punktu, domes priekšsēdētājs domes vārdā izdod 

pilnvaras, paraksta līgumu un citus juridiska rakstura dokumentus, līdz ar to racionālākai un 

mailto:dome@aizpute.lv


65 

 

ātrākai procesa norisei, ir iespējams pilnvarot domes priekšsēdētāju parakstīt 

nomas/pārjaunojuma līgumus par apbūvētas zemes nomu ar garāžu īpašniekiem bez atsevišķa 

domes lēmumu pieņemšanas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 62.panta 

4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

            Pilnvarot Aizputes novada domes priekšsēdētāju noslēgt/pārjaunot zemes nomas 

līgumus par apbūvētas zemes nomu ar garāžu īpašniekiem bez atsevišķa domes lēmumu 

pieņemšanas, ja pirms tam ir saņemts garāžas īpašnieka iesniegums par garāžas zemes nomu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M.Vīksniņa, modrite.viksnina@aizpute.lv, 63459145 

  



66 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.388 

               (protokols Nr.12, 40.§) 

 

Par dotāciju  SIA „Aizputes Nami” debitora parādu segšanai 

 

  

No SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa 2020.gada 16.jūnija 

saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1603 (Nr.31/1.7) ar lūgumu piešķirt dotāciju, lai segtu 

parādu pašvaldībai piederošā dzīvokļa īrniekam, ar kuru pārtraukts telpu īres līgums 

pamatojoties uz Aizputes novada domes 28.janvāra 2020 gada lēmumu Nr.8 (protokols 

Nr.2,3.&). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt SIA „Aizputes Nami” dotāciju 569,96 EUR apmērā, lai segtu pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa bijušā īrnieka parādu:  

Adrese  Dzīvokļa atbrīvošanas iemesls Parāda summa EUR 

Lažas iela 7A-33, Aizpute 

Dzīvojamo telpu īres līguma 

pārtraukšana uz 28.01.2020. 

domes lēmumu Nr.8 

569,96 

 

Finansējums – pamatbudžets, valdības klasifikācijas kods 06.100, EKK - 3261 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


67 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.389 

               (protokols Nr.12, 41.§) 

 

Par  apsaimniekošanas rēķinu apmaksu  SIA „Aizputes Nami” 

  

 

No SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa 2020.gada 4.jūnijā 

saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1473 (Nr.28/1.7) ar lūgumu apmaksāt apsaimniekošanas 

rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai izsoli, bet nav 

izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

       segt SIA  „ Aizputes Nami”   Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par  summu 208,94 EUR   sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina  

summa EUR 

Atmodas iela 7-11, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 2053-2006 18,94 

Atmodas iela 31-4, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 120-2006 29,75 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 2019-2006 31,98 

Lažas iela 7a-33, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 2071-2006 20,36 

Raiņa bulvāris 5-49, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 1016-2006 27,43 

Raiņa bulvāris 13-6, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 2065-2006 56,82 

Saules iela 5-27, Aizpute 01.06.2020 – 30.06.2020 1196-2006 23,66 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                  Juris Grasmanis 

 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


68 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.390 

               (protokols Nr.12, 42.§) 

 

 

Par dotāciju  biedrībai „Aizputes Samarietis” atbalsta centram “Roku Rokā” 

  

 

Aizputes novada dome saņēmusi 2019.gada 6.novembrī iesniegumu no biedrības 

„Aizputes Samarietis” ar lūgumu finansiāli atbalstīt biedrības atbalsta centru “Roku Rokā” 

ģimenēm, kurās aug bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām nodarbību un citu aktivitāšu 

nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 7.punktu , 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dotāciju biedrībai “Aizputes Samarietis” (Reģ.Nr.40003168862) 141,00 

EUR apmērā nodarbību vadīšanai bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām 

2020.gada augusta mēnesī saskaņā ar iesniegto aktivitāšu plānu.  

2. Par dotācijas izlietošanas kontroli atbild Aizputes sociālās dienesta vadītājs. 

3. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar biedrību “Aizputes Samarietis” par 

dotāciju un atskaišu sniegšanu par dotācijas izlietojumu. 

Pielikumā – Budžeta pieprasījuma tāme aktivitātēm. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, struktūrvienība 102, 

vald.klas.kods 10.400, EKK -3263. 

 

Novada domes priekšsēdētājs:                                                                     Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv.,63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


69 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.391 

                  (protokols Nr.12, 43.§)  

 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Kalvenes pamatskolā  

 

 

Aizputes novada domē saņemts Kalvenes pagasta pārvaldes vadītāja H.Junkarēna 

iesniegums Nr.2.3.4/SAN/1827 (Nr.1-11/19) no 2020.gada 16.jūlija par ēdināšanas izmaksām 

Kalvenes pamatskolā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21.panta 14.punktu, MK noteikumiem 

Nr.172 “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijas klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2019.gada faktiskos izdevumus skolēnu ēdināšanai Kalvenes pamatskolā 

vienai pusdienu porcijai EUR 2.03, tai skaitā pārtikas produktu izmaksas uz porciju dienā  

EUR 0.84 un faktiskos izdevumus vienai brokastu porcijai EUR 0.77, tai skaitā pārtikas 

produktu izmaksas uz porciju dienā EUR 0.30. Pielikums Nr.1 izmaksu kalkulācija 

pusdienām, pielikums Nr.2 izmaksu kalkulācija brokastīm. 

2. Noteikt maksu par 1 brokastu porciju dienā skolēnam  2020./2021.mācību gadā EUR 0.30 

un noteikt vienas pusdienu porcijas izcenojumu izglītības iestādes darbiniekiem EUR 

2.03. 

3. Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu un MK 

noteikumiem Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu  piemērošanas kārtība un 

atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30.pantu 

- ēdināšanas pakalpojums izglītības iestādē  nav apliekams ar pievienotās vērtības nodokli. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – Kalvenes pamatskolas direktore Skaidrīte Segliņa. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

Pielikums Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemam sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

A.Petrauska, 63497169, kalvene@padome.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


70 

 

Pielikums  Nr. 1 

Aizputes novada domes sēdes 

2020.gada 29.jūlija lēmumam Nr.391, 43.§ 

 

 

Faktiskās izmaksas skolēnu ēdināšana pusdienas Kalvenes pamatskolā 

2019.gadā vidēji mēnesī (EUR) 

 

Tiešās izmaksas 

EKK EUR EUR vienai porcijai 

2112 Pārtikas produkti 1454.92 0.838 

1119 Darba alga/pavārs virtuves 

strādniece/ 

                      

864.75 

 

1210 Darba devēja VSAOIE                       

208.32 

 

2362 Inventārs, trauki un citi virtuves 

piederumi 

20.41  

2350 Saimniecības preces 65.50  

5239 Pamatlīdzekļu nolietojums 39.98  

Tiešās izmaksas kopā 2653.88 1.527 

Netiešās izmaksas 

2223 Elektrība 378.47  

 apkures izmaksas 357.35  

2222 Ūdens, kanalizācija 52.05  

2224 Atkritumu apsaimniekošana 4.45  

2243 Iekārtu, inventāra remonti 2.03  

2244 ēku telpu uzturēšana 16.66  

5212 ēku nolietojums 63.60  

                           Netiešās izmaksas kopā 874.61 0.503 

 

Kopējās kalkulētās izmaksas mēnesī EUR                                3528.49                                 

 

Porciju skaits vidēji mēnesī                                                       1737 

Vienas porcijas faktiskās izmaksas EUR                               2.03 

t.sk. pārtikas produktu izmaksas EUR uz 1 pusdienu porciju 

dienā                                                                                          0.84 

 

Pamatskolas kopējā platība m2                                                 1787 

Virtuves bloks m2                                                                     385.70 

 

 

Aprēķinu sagatavoja                                                          A.Petrauska 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

 

  



71 

 

Pielikums  Nr. 2 

Aizputes novada domes sēdes 

2020.gada 29.jūlija lēmumam Nr.391, 43.§ 

 

 

Faktiskās izmaksas skolēnu ēdināšana brokastis Kalvenes pamatskolā 

2019.gadā vidēji mēnesī (EUR) 

 

Tiešās izmaksas 

EKK EUR EUR vienai porcijai 

2112 Pārtikas produkti 235.93 0.30 

1119 Darba alga/pavārs virtuves 

strādniece/ 

                      

152.60 

 

1210 Darba devēja VSAOIE                                                 

36.76 

 

2362 Inventārs, trauki un citi virtuves 

piederumi 

                         

3.60 

 

2350 Saimniecības preces                         

11.56 

 

5239 Pamatlīdzekļu nolietojums 7.06  

Tiešās izmaksas kopā 447.51 0.569 

Netiešās izmaksas 

2223 Elektrība 66.79  

 apkures izmaksas 63.06  

2222 Ūdens, kanalizācija 9.18  

2224 Atkritumu apsaimniekošana 0.79  

2243 Iekārtu, inventāra remonti 0.36  

2244 ēku, telpu uzturēšana                         

2.94 

 

5212 ēku nolietojums                       

11.22 

 

                           Netiešās izmaksas kopā 154.34 0.196 

 

Kopējās kalkulētās izmaksas mēnesī EUR                                601.85                                                        

 

Porciju skaits vidēji mēnesī                                                       786 

Vienas porcijas faktiskās izmaksas EUR                               0.77 

t.sk. pārtikas produktu izmaksas EUR uz 1 brokastu porciju 

dienā                                                                                          0.30 

 

Pamatskolas kopējā platība m2                                                 1787 

Virtuves bloks m2                                                                     385.70 

 

Aprēķinu sagatavoja                                                         A.Petrauska 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

  



72 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.392 

               (protokols Nr.12, 44.§) 

 

 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Aizputes pagasta pamatskolā 2020./2021. 

mācību gadam 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 17.jūlijā saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1839 (Nr. 

1.10/21) no Aizputes pagasta pārvaldes par pusdienu izmaksu apstiprināšanu Aizputes pagasta 

pamatskolas ēdināšanas blokā. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām”21.panta 14.punktu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 172 no 2012.gada 13.marta “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu 

izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības 

iestāžu pacientiem”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2020.gada faktiskos izdevumus Aizputes pagasta pamatskolas ēdināšanas 

blokā vienai pusdienu porcijai 1,60 EUR. 

Pielikumā – izmaksu kalkulācija. 

2.  Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 12.punktu un Ministru 

kabineta noteikumu Nr.17 no 2013.gada 3.janvāra “Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai “ 30.pantu, ēdināšanas pakalpojums izglītības 

iestādē nav apliekams ar pievienotās vērtības nodokli. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – Aizputes pagasta pamatskolas direktore. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

Pielikums ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                  Juris Grasmanis 

 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv., 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


73 

 

Pielikums 

Aizputes novada domes  

29.07.2020.sēdes lēmumam Nr.392, 44.§ 

  

 FAKTISKO IZMAKSU KALKULĀCIJA VIDĒJI  MĒNESIM 

2020/2021 MĀCĪBU GADĀ AIZPUTES PAGASTA PAMATSKOLAS ĒDINĀŠANAI 

 

                                 

Tiešās izmaksas  EUR : 

 

Pārtikas produkti 1667.- 

Darba algas /virtuves strādnieki / 1296.- 

Darba devēja soc. nodokļi 312.- 

Virtuves pamatlīdzekļu 

amortizācija 

57.82 

Mazvērtīgais inventārs 44.45 

Saimniecības un kancelejas preces 35.- 

Kopā : 3412.27 

 

 

Netiešās izmaksas  EUR : 

 

Elektrība 43.- 

Apkure 30.- 

Ēku amortizācija  114.- 

Kopā : 187.- 

 

Kopējās kalkulētās izmaksas mēnesī :    3599.27 EUR 

 

Porciju skaits vidēji mēnesī                       2250 

 

Kopējā skolas platība      1081.2 m2 

 

Virtuves bloks                      65 m2 

 

Vienas porcijas faktiskās izmaksas EUR      1.60  

  

Sastādīja: Zigrīda Gedrima 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



74 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.393 

                          (protokols Nr.12, 45.§) 

 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes 2018.gada 29.augusta lēmuma Nr.455 “Par 

grāmatas “Lejaskurzemes teikas, nostāsti un spoku stāsti” eksemplāriem” 
 

 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Aizputes novada domes 2018.gada 29.augusta sēdes lēmumā Nr.455 

“Par grāmatas “Lejaskurzemes teikas, nostāsti un spoku stāsti” eksemplāriem”,   

1. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: “138 grāmatu eksemplārus nodot 

vairumtirdzniecībai”; 

2. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: “457 grāmatu eksemplārus nodot Aizputes 

novada domes reprezentācijai”; 

3. Pievienot 7.punktu ar sekojošu tekstu: ”Par lēmuma izpildi un grāmatu 

krājumiem atbildīgā persona – Aizputes novada domes izpilddirektore Astrīda 

Eņģele”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis

   

 

 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv ,63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


75 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.394 

               (protokols Nr.12, 46.§) 

 

Par papildus budžeta līdzekļu piešķiršanu Aizputes vidusskolas roku mazgāšanas telpas 

remontam 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.jūlijā saņemts Aizputes vidusskolas direktores p. i. 

Agritas Faustas iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1877 ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus 

neplānotam skolēnu roku mazgāšanas telpas remontam pie virtuves. Pielikumā iesniegta telpu 

atjaunošanas tāme -  ieejas foajē un gaitenis. 

Pamatojoties uz 2020.gada 22.jūlija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut turpināt Aizputes vidusskolas ēdamzāles remontu, veicot telpas 

atjaunošanas remontu blakus skolas ēdamzālei skolēnu roku mazgāšanas telpā 

un gaitenī saskaņā ar tāmi par 4578,40 EUR . 

2. Aizputes vidusskolas direktorei iesniegt domei budžeta korekciju pieprasījumu 

augusta mēnesī.  

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                     Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv., 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


76 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.395 

          (protokols Nr.12, 47.§) 

 

Par autobusa pieturas ierīkošanu Ceriņu ielā 

 

 

Pēc Aizputes novada domē vairākkārt saņemtiem iedzīvotāju ierosinājumiem, tika 

veikta Ceriņu ielas izpēte posmā no Mazās ielas līdz Kuldīgas ielai. Pēc SIA “VCI” veiktās 

izpētes šajā posmā ir iespējams ierīkot autobusa pieturu abos virzienos. Pamatojoties uz 

pētījuma ieteikumiem un ņemot vērā 2020.gada 22.jūlija Novada attīstības komitejas un 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes lēmumu un likuma “Par pašvaldībām” un 

15.panta pirmās daļas 19. punktu un 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. 2020.gadā uzsākt izstrādāt būvprojektu autobusu pieturas ierīkošanai Ceriņu ielā, 

vadoties no pētījumā ieteiktajiem risinājumiem. 

2. Finansējums būvprojekta izstrādei, pēc cenu aptaujas veikšanas, no pašvaldības 

budžeta sadaļas neparedzētiem gadījumiem.  

3. Noskaidrojot būvniecības izmaksas, lemt par finansējuma avotu un būvniecību.  

 

  

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Novada attīstības komiteja un Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja    

G.Butrima, 29738618, gunta@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:gunta@aizpute.lv


77 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.396 

          (protokols Nr.12, 48.§) 

 

Par gājēju pārejas ierīkošanu Atmodas ielā 

 

 

Pēc Aizputes novada domē vairakkārt saņemtiem iedzīvotāju ierosinājumiem, tika 

veikta Atmodas ielas izpēte posmā no nama Nr.18. līdz namam Nr.26. Pēc SIA “VCI”  

veiktās izpētes šajā posmā ierīkot neregulējamu gājēju pāreju, neizpildās nosacījumi šādas 

pārejas ierīkošanai atbilstoši LVS (Latvijas valsts standarts) 190-10 “Gājēju pāreju 

projektēšanas nosacījumi”. Pamatojoties uz pētījuma ieteikumiem, gadījumā, ja pasūtītājs 

nolemj ierīkot pāreju, un ņemot vērā 2020.gada 22.jūlija Novada attīstības komitejas un 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komisijas ieteikumus un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 19. punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4. 2020.gadā uzsākt izstrādāt būvprojektu gājēju pārejai uz Atmodas ielas, vadoties 

no pētījumā ieteiktajiem risinājumiem. 

5. Finansējums būvprojekta izstrādei, pēc cenu aptaujas veikšanas, no pašvaldības 

budžeta sadaļas neparedzētiem gadījumiem.  

6. Noskaidrojot būvniecības izmaksas, lemt par finansējuma avotu un būvniecību.  

  

 

Novada domes priekšsēdētājs             Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Novada attīstības komiteja un Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja    

G.Butrima, 29738618, gunta@aizpute.lv  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:gunta@aizpute.lv


78 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                           Nr. 397 

              (protokols Nr.12, 49.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes amatu sarakstā 

 

Pēc Aizputes novada domes pasūtījuma SIA “ALGAR” veica funkciju auditu 

pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās ar mērķi izvērtēt darbinieku noslodzi, atrast resursus 

darba samaksas palielināšanai, paaugstinot darba efektivitāti, pārskatīt veicamo darbu 

atbildības, kompetences un pienākumus. Pēc audita rezultātu apkopošanas tika ieteikts mainīt 

amata nosaukumu Aizputes novada domes izpilddirektoram izglītības jautājumos. Ņemot vērā 

augstāk minēto, kā arī saskaņā ar Aizputes novada domes Administrācijas nolikuma 

10.punktu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Aizputes novada domes Pārējās izglītības vadības amatu sarakstā – amata 

nosaukumu ,,IZPILDDIREKTORS izglītības jomā”, 1,0 amata likme, profesijas 

klasifikatora kods 1345 04, MAINĪT uz amata nosaukumu ,,Izglītības nodaļas 

VADĪTĀJS” 1,0 amata likme, profesijas klasifikatora kods 1345  18, 29.saime, IV līmenis, 

12 mēnešalgu grupa. 

2. Aizputes novada domes personāla speciālistam sagatavot darba līguma grozījumus 

Izpilddirektoram izglītības jomā sakarā ar amata nosaukuma maiņu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 
 

 

 

Sagatavoja personāla speciālists A.Grasmane,  

63459151, antra@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


79 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                           Nr.398

               (protokols Nr.12, 50.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes iestādes  

Aizputes pilsētas bibliotēka amatu sarakstā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 20.jūlijā saņemts Aizputes pilsētas bibliotēkas 

vadītājas iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar 

Nr.2.3.4/SAN-1852) ar lūgumu noteikt Aizputes pagasta bibliotēkas struktūrvienības 

vadītājam 0,5 – 0,75 amata likmes, jo Aizputes pagasta bibliotēku vidēji dienā apmeklē 6 

apmeklētāji. Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. SAMAZINĀT amata likmi Aizputes pilsētas bibliotēkas filiāles Aizputes pagasta 

bibliotēka amata vietai “Bibliotēkas struktūrvienības VADĪTĀJS” no 1,0 likmes uz 0,5 

likmēm, profesiju klasifikatora kods – 1349 32, 18.2.saime III līmenis, 10.mēnešalgas 

grupa. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.augustu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 
 

 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Sagatavoja personāla speciālists 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


80 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 29.jūlijā                                   Nr.399

                  (protokols Nr.12, 51.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Avotu ielā 21, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 27.maija saņemts M. S. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Avotu ielā 21, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Avotu ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0045, turpmāk – īpašums, īpašnieks M. S.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 22.jūlija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.22, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 16,78 m, 

kanalizācijas 23,05 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 251,70 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

691,50 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

mailto:dome@aizpute.lv


81 

 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Avotu ielā 21, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 010 0045, īpašniekam M. S. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 251,70 EUR (divi simti 

piecdesmit viens euro 70 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 691,50 EUR (seši simti 

deviņdesmit viens euro 50 euro centi). 

2. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte  

A. Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148 

  



82 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 29.jūlijā                                   Nr.400

                      (protokols Nr.12, 52.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Brīvības ielā 2, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2018.gada 4.jūlijā saņemts A. G. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Brīvības ielā 2, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Raiņa bulvārī 12, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 003 0069, turpmāk – īpašums, īpašnieks A. G.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 3. jūlija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.28, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 12,43 m, 

kanalizācijas 53,59 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 186,45 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

800,00 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

mailto:dome@aizpute.lv


83 

 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Brīvības ielā 2, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 003 0069, īpašniekam A. G. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 186,45 EUR (viens simts 

astoņdesmit seši euro 45 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte A. Valdmane 

antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



84 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 29.jūlijā                                   Nr. 401

                  (protokols Nr.12, 53.§) 

 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Brīvzemnieka bulvārī 29, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 9. jūlijā saņemts Z. G. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Brīvzemnieka bulvārī 29, Aizputē, 

Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 29, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, 

kadastra numurs 6405 006 0135, turpmāk – īpašums, īpašnieks Z. G.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 13. jūlija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.30, izbūvējamās kanalizācijas trases garums ir 0,68m.  

Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek 

noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par kanalizācijas trases ierīkošanu 

20,40 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

mailto:dome@aizpute.lv


85 

 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 29, Aizpute, Aizputes novads, 

kadastra numurs 6405 004 0012, īpašniekam Z. G. pašvaldības līdzfinansējumu: 

kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 20,40 EUR (divdesmit 

euro 40 euro centi). 

2. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte A. Valdmane 

antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



86 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 29.jūlijā                                   Nr. 402

                   (protokols Nr.12, 54.§) 

 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Raiņa bulvārī 12, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 1.jūlijā saņemts E. R. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Raiņa bulvārī 12, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Raiņa bulvārī 12, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 004 0012, turpmāk – īpašums, īpašnieks E. R.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 13. jūlija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.27, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 13,51m, 

kanalizācijas 37,79 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 202,65 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

800,00 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

mailto:dome@aizpute.lv


87 

 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Raiņa bulvārī 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 004 0012, īpašniekam E. R. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 202,65 EUR (divi simti 

divi euro 65 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                        Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte A. Valdmane 

antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



88 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 29.jūlijā                                   Nr.403

                   (protokols Nr.12, 55.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Kalvenes ielā 48 - 1, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2018.gada 3.oktobrī saņemts S. V. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Kalvenes ielā 48 - 1, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 48 - 1, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, 

kadastra numurs 6405 010 0065, turpmāk – īpašums, īpašnieks S. V.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 3. jūlija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.29, izbūvējamās kanalizācijas trases garums ir 50,04 m.  

Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek 

noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par kanalizācijas trases ierīkošanu 

800,00 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

mailto:dome@aizpute.lv


89 

 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un 

nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 48 - 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra 

numurs 6405 010 0065, īpašniecei S.V. pašvaldības līdzfinansējumu: kanalizācijas 

trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz 

kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (astoņi simti euro 

00 euro centi). 

2. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                        Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte A. Valdmane 

antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



90 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                                        Nr.404 

               (protokols Nr.12, 56.§) 

 

 

Par 2020.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr. 16 “SABIEDRISKĀS KĀRTĪBAS 

NOTEIKUMI  AIZPUTES NOVADĀ” apstiprināšanu 

 

Aizputes novada dome 2020.gada 27.maijā pieņēma saistošos noteikumus Nr. 16. 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Aizputes novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi) un 

nosūtīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk- VARAM) atzinuma 

sniegšanai. 

2020.gada 3.jūlijā saņemts VARAM atzinums, kur norādīts uz nepieciešamajiem 

precizējumiem.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 45. panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 
1. svītrot saistošo noteikumu 2.punktu, 3.punktu, 4.2.apakšpunktu 4.5. apakšpunktu; 

2. svītrot saistošo noteikumu 4.1.apakšpunktā vārdus “ārpus speciāli šim nolūkam 

paredzētām vietām” 

3. izteikt 2.4. punktu šādā redakcijā: “2.4. kurināt ugunskuru vai grillēt pie daudzstāvu 

daudzdzīvokļu ēkām un tām piegulošajā teritorijā tuvāk par 5 m no ēkas vai uz to 

balkoniem un lodžijām, kā arī patvaļīgi kurināt uguni sabiedriskajās vietās, izņemot 

speciali iekārtotās ugunskura vietās.” 

4. Apstiprināt Aizputes novada domes saistošos noteikumus Nr.16 “Sabiedriskā kārtība 

Aizputes novadā” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu. 

5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Aizputes 

novada domes mājaslapā internetā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Juridiskās nodaļas vadītājai N. Patmalniecei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 
 
Iesniedz Juriskonsulte  
A.Valdmane, 63459148, antra.valdmane@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


91 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.jūlijā                Nr.405 

          (protokols Nr.12, 57.§) 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Projektēšana, autoruzraudzība un ēkas pārbūve 

par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”” īstenošanai 

 

 

Aizputes novada domes komiteju darba kārtībā vairakkārt ir bijis jautājums par 

Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādes „Ezītis”, adrese Liepu gatve 6, Kazdanga, 

Kazdangas pagasts, Aizputes novads, pārbūvi. Telpās ēkā, kurā izvietota PII “Ezītis”, nav 

iespējams izpildīt  2013.gada  17.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.890 “Higiēnas 

prasības bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmu” 19., 33., un 35.punkta prasības, proti, nodrošināt vienu 

mazgātuvi un vienu klozetpodu uz 8 bērniem. Tāpat nav iespējams, ievērojot uz bērnu 

noteikto m2 skaitu, atvērt grupu pusotru gadu veciem bērniem. 2019.gada 27.martā  Aizputes 

novada dome pieņēma lēmumu Nr.148 “Par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi 

“Ezītis””, kurā  nolēma pārcelt Kazdangas PII “Ezītis” no Liepu gatves 6, Kazdangā uz esošo 

Kazdangas pagasta pārvaldes ēku Ķiršu gatvē 1, Kazdangā, 2019.gadā izstrādājot 

būvprojektu, un būvniecību uzsākot 2020.gadā, bet lielo izmaksu dēļ būvniecība netika 

uzsākta.   

Laika posmā no 2019.gada 27.marta līdz lēmuma pieņemšanas dienai vairākas reizes 

ir veikts iepirkums, iepirkuma priekšmets: Projektēšana, autoruzraudzība un ēkas pārbūve par 

Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”. Pārbūvējamā ēka – Kazdangas pagasta 

pārvaldes ēka Ķiršu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Aizputes novads. 

Vērtēšanas kritērijs vienmēr bijis: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums.  

Iepirkumu komisija ir noteikusi iepirkuma uzvarētāju SIA “Telms”, līguma summa ir 

413 377,35  EURO bez PVN (kopējā līguma summa ar PVN  500 186,59 EUR). 

Secināms, ka nepieciešams Valsts kases aizdevums darbu veikšanai 2020./2021.gadā. 

Aizdevumu var saņemt pamatojoties uz  2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu 

Nr.456 “Noteikumi par nosacījumu kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu 

ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covi-19 izplatību” 

3.1.5.apakšpunktu, un, ievērojot 2020.gada 23.jūnijā pieņemto Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma nosacījumus.  

2020.gada 22.jūlijā Novada attīstības un finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē tika skatīts jautājums par aizdevuma pieprasīšanu PII “Ezītis” pārbūvei, un nolemts lūgt 

apvienojamo pašvaldību Finanšu komisiju atbalstīt šo Aizputes novada domes projektu. 

mailto:dome@aizpute.lv


92 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 3., 4. un 6.punktu un 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.456 

“Noteikumi par nosacījumu kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covi-19 izplatību” 

3.1.5.apakšpunktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, ņemot vērā Aizputes novada attīstības programmas investīciju plānā noteikto,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Iepirkuma “Projektēšana, autoruzraudzība un ēkas pārbūve par 

pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”” uzvarētāju un līguma slēgšanas tiesības piešķirt 

SIA “Telms” par 413 377,35 EUR bez PVN.  

2. Gatavot investīciju projekta pieteikumu “Ēkas pārbūve par pirmskolas izglītības 

iestādi “Ezītis”” pēc būvprojekta izstrādāšanas š.g. iesniegšanai VARAM Valsts kases 

aizdevuma saņemšanai par attiecināmajām izmaksām 300 000 EUR, no kurām 

pašvaldības finansējums 25% vai 75 000 EUR, bet valsts 75% vai 225 000 EUR. 

3. Iesniegt lūgumu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā pozitīva atzinuma 

saņemšanai par projekta pieteikumu valsts aizdevumam, kur attiecināmās izmaksas 

300 000 EUR. 

4. Plānot 2020./2021.gadā pamatbudžeta līdzekļus līdzfinansējumam “Ēkas pārbūve par 

pirmskolas izglītības iestādi “Ezītis””.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Novada attīstības komiteja  

G.Butrima, 29738618,gunta@aizpute.lv  

 

mailto:gunta@aizpute.lv

